[bookmark: _GoBack]December 2020  - med festliga och nationella helgdagar (SWE)
Denna kalender December är tom, utskrivbara och innehåller amerikanska helgdagar.  Nedladdad från WinCalendar.com

	◄ Nov 2020
	december  2020
	Jan 2021 ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Advent 2


	7 

	8 

	9 Pepparkakans dag

	10 Nobeldagen

	11 

	12 

	13 Advent 3


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Advent 4


	21 Vintern börjar

	22 

	23 Drottningens födelsedag

	24 Julafton

	25 Juldagen

	26 Annandag jul

	27 


	28 Värnlösa barns dag

	29 

	30 

	31 Nyårsafton

	


Kalendrar med helgdagar - Svensk Jan 2021, Feb 2021, Mar 2021
